Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1

им. Н.К. Крупской» по ОКПО 234418989

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

                                          ПРИКАЗ 174 08.08.2023

О создании бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с нормативными актами, с целью контроля за качеством питания в

школьной столовой, рационом горячего питания, нормой расходования продуктов, объемом

вырабатываемой продукции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Ивченкова Г.В. –  заведующая столовой;

Аликин Я.В. –  ответственный за питание;

Русских Т.И. –  медицинский работник;

Кускова Т.В. – член ПК, классный руководитель 3Б класса;

Вербицкая  С.В. – представитель родительской общественности.

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.  директора  лицея №1     Т.А. Шульженко

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

       Ивченкова Г.В.

Аликин Я.В.

 Русских Т.И

       Кускова Т.В.

       Вербицкая  С.В.